АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.12.2024 № 1204

О внесении изменений в постановление администрации Коченевского района

Новосибирской области от 07.03.2023 № 148 «О подготовке проектов

генерального плана и правил землепользования и застройки Федосихинского

сельсовета Коченевского района Новосибирской области»

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от

12.02.2024 № 41-п «Об установлении случаев утверждения проектов генеральных

планов, проектов правил землепользования и застройки, проектов планировки

территории, проектов межевания территории, внесения изменений в указанные

проекты без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний»,

Уставом Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 4 постановления администрации Коченевского района

Новосибирской области от 07.03.2023 № 148 «О подготовке проектов генерального

плана и правил землепользования и застройки Федосихинского сельсовета

Коченевского района Новосибирской области» слова «публичные слушания по

проектам генерального плана и правил землепользования и застройки» заменить

словами «публичные слушания или общественные обсуждения по проекту

генерального плана».

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется

на правоотношения, возникшие с 01.09.2024 г.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Бюллетень органов местного самоуправления Коченевского района»

(Л.Е. Клец) и разместить на официальном сайте администрации Коченевского

района Новосибирской области (Н.А. Севостьянова).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации М.А. Крылова.

Глава района                                                                                                   Е.П. Антипов

Заковряшина Т.Ю.,

Начальник отдела АГиООС